
376777-2021 Page 1/4

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 376777-2021 - Rezultat
Regatul Unit-Perth: Conductori
OJ S 141/2021 23/07/2021
Anunț de atribuire a contractului – utilități
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Număr naţional de înregistrare: SC213460
Adresă: Inveralmond House, 200 Dunkeld Road
Localitate: Perth
Cod NUTS: UK United Kingdom
Cod poștal: PH1 3AQ
Țară: Regatul Unit
E-mail: adam.gatens@sse.com
Telefon: +44 7818970198

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.sse.com

Activitate principală
Electricitate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
FW Supply and Delivery — OHL Conductor <33kV — Multi Site 0124
Număr de referinţă: 11130

Cod CPV principal
44318000 Conductori

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: da

Descriere

Titlu
Lot 1

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/376777-2021
mailto:adam.gatens@sse.com?subject=TED
http://www.sse.com


376777-2021 Page 2/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot nr.: 1

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
44318000 Conductori

Locul de executare
Cod NUTS: UK United Kingdom

Descrierea achiziţiei publice
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Quality questionnaire / Pondere: 30
Prețul - Pondere: 70

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Descriere

Titlu
Lot 2
Lot nr.: 2

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
44318000 Conductori

Locul de executare
Cod NUTS: UK United Kingdom

Descrierea achiziţiei publice
Supply and delivery of copper and aluminium overhead line conductor up to and including 33 
kV.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Quality questionnaire / Pondere: 30
Prețul - Pondere: 70

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere



376777-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Tipul procedurii
Procedură negociată cu invitaţie prealabilă la o procedură concurenţială de ofertare

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2019/S 212-521169

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ orientativ periodic

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 13811

Lot nr.: 1

Titlu:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (A) — Multi Site — 0124

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
17/06/2021

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 4
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Solidal — Condutores Eléctricos, S.A.
Număr naţional de înregistrare: PT 500 172 182
Localitate: Esposende
Cod NUTS: PT Portugal
Țară: Portugalia
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului

Informații privind subcontractarea

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 15185

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/521169-2019


376777-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Lot nr.: 2

Titlu:
FW Supply and Delivery — OHL Conductor 33 kV (B) — Multi Site — 0124

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
17/06/2021

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 3
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Allied Conductors Ltd
Număr naţional de înregistrare: 08233285
Localitate: Warrington
Cod NUTS: UK United Kingdom
Țară: Regatul Unit
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului

Informații privind subcontractarea
Este probabil să se recurgă la subcontractarea contractuluiValoare sau proporţie care este 
probabil să fie subcontractată unor terţiProcent: 100 %

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Scottish Hydro Electric Power Distribution plc
Localitate: Perth
Țară: Regatul Unit

Data expedierii prezentului anunț
20/07/2021


